
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000331

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
Catania 120mq
€ 800,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
4
1
3
0

0
0
0
1
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000331

Ufficio a
Catania 120mq
€ 800,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in via Gabriele D'Annunzio, fronte concessionaria

Piaggio, luminosissimo ed ampio appartamento di quattro vani, di 120 mq circa per uso ufficio.

L'immobile si colloca in una delle zone più prestigiose e servite della città, in un palazzo ben tenuto.

L'appartamento risulta così composto: ingresso, quattro ampie camere con esposizione su via Gabriele

D'Annunzio, un'ulteriore stanza (ex cucina), un bagno ed un ammezzato con un ulteriore servizio e

ripostiglio. (Cat. Catastale A/2)

Il canone di locazione richiesto è di euro 800,00 mensili.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile: A331

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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